
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (МУ ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ») 

 

 

П Р И К А З  

30.08.2024 № 170-О 

 

 

О назначении ответственного лица МУ ДО «Малая академия»  

за работу в автоматизированных информационных системах  

 

 

В целях обеспечения функционирования отраслевых информационных 

систем в МУ ДО «Малая академия» (далее — Учреждение), п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за работу в автоматизированных 

информационных системах «Сетевой город. Образование» и официального 

сайта Учреждения методиста С.В. Фролову. 

2. Ответственному лицу С.В. Фроловой своевременно вносить данные в 

информационные системы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Е.А. Чернуха. 

 

 

 

Директор А.А. Оробец 

 

 


		2024-09-05T09:54:45+0300
	Оробец Алексей Александрович




